mina famulos suos predicto modo visitans  
 ad eundem veniens: Quia (inquit) te emen-  
 dasti tuis medicamentis mea præferens, ecce  
 de meo electuario, sicut ceteris, tibi impre-  
 tor, de quo tantum dulcedinis, & devotionis  
 concepit, ut deinceps stabilis maneret, & car-  
 nis commeda tanquam stercora reputaret.  
 hæc Cæsius lib. 7, miracul. cap. 42. & Vin-  
 centius lib. 7 spec. hist. cap. 108. idem, sed paucis  
 lò aliter referit. fi.

NONVLLI IN DEIPARAM IMPH  
 membrorum priuatione, vel e-  
 ssam morte mulieran-  
 tis.

**54 VANQVAM complurium in Deipa-**  
 ram impiorum punitiones à nobis in  
 tractatu de exemplis recententur, hoc tam-  
 en capite earum aliquot, ex quibus reli-  
 quæ intelliguntur, describere operæ pretium  
 duxi.

Narrat Damascen. orat. 2. de dorm. Virg. Damasi  
 historiam quandam, quam multorum sermo-  
 ne circumferri tristatur de Hebreo quodam, quoniam  
 qui dum corpus Dei genitricis ad sepulchrum  
 Apostolorum manibus efficeretur; temera-  
 ria, & diabolico impetu concitatus vera-  
 que manu lectum furioso in terram detraxit, contingit  
 sed repente manibus suis priuatus est, quo audire  
 mentem suam ad fidem, ac penitentiam im-  
 ripuit, & sic incolumentem rufus est con-  
 secutus. hæc iisdem fere verbis ex Damase-  
 no. Hoc ipsum narrat Simeon Metaphrastes  
 oratione de oitu, & dormitione Deipara, ad-  
 ditique Hebraum hunc penitentia ductum  
 laetitiam suscitans, & sancti Petri iussu vlnas ma-  
 nibus abscessis applicasse, sique sanitatem ef-  
 fece confecutum. Idem habet Nicephorus lib. 2.  
 hist. cap. 22.

**55 Anno 1580.** cum Oliuerius Tempelius  
 Bruxellæ (qua eo tempore ab hostibus Regis  
 occupabatur) præfet, & Hallense oppidum  
 parvulum, quod tribus milliaribus Bruxella  
 distat, in suam potestatem redigere vellet;  
 ubi ut supra diximus, Deipara Tempulum  
 cum eiusdem Imagine miraculorum magi-  
 tudine illustrata cernitur; frustra die 3. Iulij  
 rem aggreditur; Deipara suuropidum, sicut  
 & alias ita & nunc ab hostibus protegente, &  
 ea quidem die repellitur; sed callide quasi  
 omisso incepto abit. Clam tamen conductis  
in v-

in vnum prædiis vires auget, & inopinatus sub noctem sequentem cum scalis, & reliquo apparatu redit. In via cum alacres incederent mutuo feso adhortantes, miles quidam hereticus nomine Ioannes Zuyckius ore sacrales go iactabat se suis manibus Hallensi mulierculæ (Dei parentem intelligebat) nasum abs scissuram; Cum vero ad oppidum perueniret, excusa glande plumbea, nasus ei auferatur, quare a commilitonibus mixtificè est irrisus qui identidem eum ad nasum recipiens dum Hallas mittebat. qua in re Deiparæ benignitatem intueri licet, quæ hominem nefarium omni poena dignum benignè sui sceleris hac leui poena admonere voluit.